
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č. 8/2009 ze dne 25.5.2009 
Přítomni:    Oppl, Michálková,  Hercik, Šebek, Zdražil ,Kostial. 
Omluveni:  
Ověřovatele zápisu: Šebek, Kostial 
Jednání zahájeno: 18.00hod 
 
Program jednání: 

1) Žádost o vyjádření k PD na stavbu RD p. Plecháček 
2) Žádost o vyjádření k PD na stavbu RD p. Střeštík 
3) Pozvánka na valnou hromadu 
4) Žádost o vyjádření k vrtům pro tepelné čerpadlo 
5) Letecké snímky 

 
 
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.8/1/2009 
ZO bere na vědomí a souhlasí s programem zasedání 
Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
p. Plecháček předložil PD na stavbu RD na poz. p.č. 236/ 
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.8/2/2009 
ZO souhlasí se stavbou RD dle předložené PD na výše zmíněném pozemku. Zamýšlená 
stavba není v rozporu se schváleným územním plánem. 
Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
 
p. Střeštík předložil PD na stavbu RD na poz. p.č. 236/ 
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.8/3/2009 
ZO souhlasí se stavbou RD dle předložené PD na výše zmíněném pozemku. Zamýšlená 
stavba není v rozporu se schváleným územním plánem. 
Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
FK Meteor Březí zaslal pozvánku na valnou hromadu klubu na den 30.5.2009  
ZO bere na vědomí toto pozvání ale vzhledem k tomu , že pozvánka přišla příliš pozdě 
zastupitelé mají již naplánovaný svůj program a tak se valné hromady FK Meteor neúčastní. 
 
Od pana Tesárka došla žádost o vyjádření k vrtům pro tepelné čerpadlo pro vytápění 
budoucího domu na poz. p.č. 288/20 a 288/25. 
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.8/4/2009 
ZO po prostudování dodané PD k vrtům nesouhlasí s jejich realizací. Vrty pro tepelné 
čerpadlo jsou tři o hloubce cca 80 m. Vzhledem k hloubce vrtů jsou obavy , že může dojít 
k nevratnému narušení vodního režimu v dané lokalitě. V současné době nemá obec 
vybudovaný vodovod. Všechny okolní nemovitosti jsou závislé na vlastním zdroji pitné vody 
ze svých studní. 
Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Firma Tomáš Hora THC Press zaslal nabídku leteckých snímků obce Březí. Cena snímku je 
300.- kč. 
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.5/8/2009 
Oba dva zaslané snímky budou k nahlédnutí v obchodě pí. Zdražilové, kde je možné tyto 
snímky objednat. Občané budou o možnosti zakoupení informováni ve Zpravodaji obce .  
Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 



 
 
 
 
 
Příští zasedání ZO bude .14.7.2009 
 
Zapsal : Marcela Michálková                                                 Jednání skončeno:20.45 hod 
 
Ověřovatelé zápisu: 
                                  Ing. Václav Šebek 
 
 
                                  Martin Kostial 
                                                                                            Augustin Oppl - starosta 
 


